

KPP W GRÓJCU

<https://www.mazowiecka.policja.gov.pl/wgr/aktualnosc/36783,Dwa-zdarzenia-drogowe-to-bilans-ostatniej-doby-Policja-apeluje-o-ostrozosc.html>
2023-05-30, 03:08

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.

DWA ZDARZENIA DROGOWE – TO BILANS OSTATNIEJ DOBY. POLICJA APELUJE O OSTROŻNOŚĆ!

Data publikacji 26.12.2019

Wczoraj na terenie Grójca doszło do dwóch poważnych zdarzeń drogowych. Do szpitala trafiły 2 osoby. Policjanci apelują po raz kolejny do osób prowadzących różnego typu pojazdy oraz pieszych o zachowanie ostrożności na drogach.

Do pierwszego zdarzenia drogowego doszło przed godz. 9 rano w Wigilię na drodze krajowej S7 w Głuchowie. Kierująca samochodem hyundai 39-letnia mieszkanka powiatu kieleckiego straciła panowanie nad pojazdem, zjechała na przeciwległy pas ruchu doprowadzając do zderzenia z betonowymi barierami i lexusem. Kobieta w ciąży oraz jej 14-miesięczny syn trafili do szpitala na obserwację. Lexusem podróżowała pięciosobowa rodzina, w tym 6-letnie dziecko, na szczęście po udzieleniu pomocy medycznej hospitalizacja nie była konieczna. Policjanci wyjaśniają przyczyny wypadku.



Drugi wypadek wydarzył się w pierwszy dzień świąt około godz. 6.20 również na drodze krajowej S7, tym razem w Grójcu. Na pasie w kierunku Warszawy. Z nieznanych przyczyn samochód ciężarowy daf z naczepą zjechał na prawo uderzył w bariery energochłonne i przewrócił się na jezdnię, w wyniku czego doszło do wycieku 24 tys. litrów oleju spożywczego, który rozlał się na długości około 300 metrów drogi. 55-letni obywatel Ukrainy kierujący tirem nie odniósł obrażeń. Droga była zablokowana, policjanci zorganizowali objazdy. Utrudnienia w ruchu trwały do godz. 12. Kierowca za spowodowanie zagrożenia w ruchu drogowym został ukarany mandatem.



Pamiętajmy, dostosujmy prędkość do zmieniających się warunków atmosferycznych. Opady deszczu czy lokalne przymrozki sprawiają, że drogi są śliskie. Dlatego noga z gazu. Odpowiadasz za życie i zdrowie innych osób bardzo często swoich bliskich.

Wszystkim przypominamy także inne ważne przepisy Kodeksu drogowego. Wyprzedzanie przed lub na przejściu dla pieszych oraz omijanie pojazdu, który jechał w tym samym kierunku, lecz zatrzymał się celem udzielenia pierwszeństwa pieszym, a także nieudzielenie pierwszeństwa pieszemu na drodze są innymi powodami wypadków drogowych, tym razem z udziałem niechronionych uczestników ruchu drogowego. Dlatego pamiętajmy, aby przy dojeżdżaniu do przejścia dla pieszych zawsze zachować szczególną ostrożność. Widząc pieszego zwolnijmy, by w przypadku jego wejścia na jezdnię w sposób bezpieczny zatrzymać swój pojazd.

Apelujemy także do pieszych. Przy niesprzyjającej pogodzie oraz w porze od zmierzchu do świtu obowiązkowo używajmy odzieży z elementami odbłaskowymi. Kierujący będą w stanie zobaczyć nas w dalszej odległości, a to daje możliwość szybszej reakcji na wystąpienie ewentualnych zagrożeń na drodze. Pamiętajmy także, że przed wejściem na

jezdnię należy się rozejrzeć. Wtargnięcie pod nadjeżdżający pojazd także na przejściu dla pieszych jest niedozwolone.

Pamiętajmy także, że poza przepisami ważny jest także zdrowy rozsądek. Zawsze miejmy na uwadze bezpieczeństwo własne, swoich bliskich oraz innych osób.

kom. A. Wójcik